VALUTAZIONE :GRUPPI DI CAMMINO ASL AT

RESOCONTO QUESTIONARI  “IPAQ” SULL'ATTIVITA' FISICA PRATICATA anno 2018-2019
Questionari somministrati all'inizio delle attività (settembre 2018) ed elaborati:
	COMUNE
	N. QUESTIONARI
	ATTIVO
	SUFF. ATTIVO
	INATTIVO

	CASTELLO D'ANNONE


	8 
	0
	3
	5

	NIZZA MONFERRATO
	27
	5
	16
	6

	SAN DAMIANO MARTEDI'
	22
	8
	7
	7

	SAN DAMIANO GIOVEDI'
	11
	4
	5
	2

	VILLAFRANCA
	48
	6
	22
	20

	ASTI LUNEDI'
	23
	7
	5
	11

	ASTI MERCOLEDI'

	11
	5
	3
	3

	ASTI GIOVEDI'
	 4 
	0
	1
	3

	TOTALE
	154
	35  22,7%
	62  40,2%
	57  37%


